
 

 

Vesihuollon verkostohankkeet Kauniaisissa 2025 rakentamisen urakoitsijan 
valinta 
  
Hallitus 21.03.2025 § 27  
209/05.050.502.5020/2025   
 
Esittelijä  Vesihuollon toimialajohtaja Mari Heinonen 
Valmistelijat  Osastonjohtaja Jarno Köykkä ja yksikön päällikkö Ilpo Korhonen, sähköposti 

etunimi.sukunimi@hsy.fi 

Urakka koostuu kolmesta vesihuollon verkostohankkeesta Kauniaisissa; Yhtiöntie, 
Ratapolku ja Gallträskin pohjoispuolelta Pohjoinen Suotie, Rantamajantie ja 
Sveanpolku. 

Gallträskin pohjoispuolella saneerataan kiinteistökohtaista 
painejätevesiviemärijärjestelmää ja jakeluvesijohtoa. Saneeraus tehdään 
suuntaporaamalla ja samassa yhteydessä linja tuodaan suurimmaksi osaksi kiinteistöjen 
pihoilta kaupungin yleisille alueille. Hankkeessa myös perusparannetaan Gallträskin 
rantaraittia yhteistyössä Kauniaisten kaupungin kanssa. 

Ratapolulla saneerataan ja parannetaan alueen hulevesien hallintaa. Samassa 
yhteydessä saneerataan jätevesiviemäriä ja perusparannetaan Ratapolun kadun 
kallistuksia ja reunakivetyksiä yhteistyössä Kauniaisten kaupungin kanssa.  

Thurmaninpuistossa rakennetaan uusi jätevedenpumppaamo vanhan Yhtiöntien 
jätevedenpumppaamon tilalle. Lisäksi hankkeessa saneerataan ympäröivää verkostoa 
yhteensä noin 50 metriä. 

Selvitys hankinnan tarkoituksesta, tarjouspyyntömenettelystä sekä ehdotus 
perusteluineen on jaettu hallituksen jäsenille. Päätös perustuu tarjouspyynnön ehtojen 
mukaisesti tarjousten halvimpaan hintaan. 

Hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan vasta kirjallisen 
sopimuksen allekirjoittamisella. 

Päätösehdotus (MH) 

 Hallitus päättää 
 
a. valita GRK Suomi Oy:n urakoitsijaksi kokonaisuudeltaan halvimman tarjouksen 
jättäneen 3 058 062,00 euroa (alv 0 %) vertailuhinnalla sekä 
 
b. oikeuttaa vesihuollon toimialajohtajan allekirjoittamaan hankintaan liittyvät sopimukset 
sekä toimialajohtajan tai hänen määräämänsä henkilön tarvittaessa sopimaan 
hankintaan liittyvistä mahdollisista lisä- ja muutostöistä. 

 
Päätös 

Hallitus päätti ehdotuksen mukaan. 
 


